АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 февраля 2021 г. № 0067 - па

с. Карпогоры

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района
после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008             N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  п. 2 статьи 14.2. закона Архангельской области от 27.09. 2006 N 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области» администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Приложение).
3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район».

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин

Утвержден
постановлением администрации
муниципального образования
«Пинежский муниципальный район»
от 03.02.2021 № 0067  - па

Перечень должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Пинежского муниципального района, после увольнения с которых граждане в течение двух лет имеют право замещать на условиях трудового договора должности  или выполнять работы (оказывать услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора в организациях, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Первый заместитель Главы Администрации МО «Пинежский район»

	2.
	Заместитель Главы Администрации МО «Пинежский район»  по социальной политике

	3.
	Заместитель Главы Администрации МО «Пинежский район», председатель КУМИ и ЖКХ

	4.
	Начальник управления делами Администрации МО «Пинежский район»

	5.
	Консультант управления делами Администрации МО «Пинежский район»

	6.
	Ведущий специалист управления делами Администрации МО «Пинежский район»

	7.
	Главный специалист управления делами Администрации МО «Пинежский район»

	8.
	Начальник бухгалтерии, главный бухгалтер Администрации МО «Пинежский район»

	9.
	Главный специалист бухгалтерии, бухгалтер Администрации МО «Пинежский район»

	10.
	Начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации МО «Пинежский район»

	11.
	Начальник юридического отдела Администрации МО «Пинежский район»

	12.
	Консультант юридического отдела Администрации МО «Пинежский район»

	13.
	Начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию Администрации МО «Пинежский район»

	14.
	Заместитель начальника комитета по экономическому развитию и прогнозированию Администрации МО «Пинежский район»

	15.
	Главный специалист комитета по экономическому развитию и прогнозированию Администрации МО «Пинежский район»

	16.
	Начальник отдела архитектуры и строительства Администрации МО «Пинежский район»

	17.
	Главный специалист отдела архитектуры и строительства Администрации МО «Пинежский район»

	18.
	Начальник архивного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	19.
	Главный специалист архивного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	20.
	Начальник информационного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	21.
	Ведущий специалист информационного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	22.
	Начальник контрольно-ревизионного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	23.
	Ведущий специалист контрольно-ревизионного отдела Администрации МО «Пинежский район»

	24.
	Начальник отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район»

	25.
	Главный специалист отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район»

	26.
	Ведущий специалист отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту Администрации МО «Пинежский район»

	27.
	Заместитель председателя муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Пинежский район»

	28.
	Ответственный секретарь муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации МО «Пинежский район»

	29.
	Начальник отдела по муниципальным закупкам Администрации МО «Пинежский район»

	30.
	Ведущий специалист отдела по муниципальным закупкам Администрации МО «Пинежский район»

	31.
	Начальник отдела дорожной деятельности и транспорта Администрации МО «Пинежский район»

	32.
	Ведущий специалист отдела дорожной деятельности и транспорта Администрации МО «Пинежский район»

	33.
	Ведущий специалист режимно - секретного подразделения Администрации МО «Пинежский район»

	34.
	Начальник отдела опеки и попечительства Администрации МО «Пинежский район»

	35.
	Главный специалист отдела опеки и попечительства Администрации МО «Пинежский район»

	36.
	Ведущий специалист отдела опеки и попечительства Администрации МО «Пинежский район»

	37.
	Заместитель председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район», начальник отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям

	38.
	Начальник отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	39.
	Консультант отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	40.
	Главный специалист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	41.
	Ведущий специалист отдела энергетики и ЖКХ КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	42.
	Начальник отдела бухгалтерского учета и кадровой работы, главный бухгалтер КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	43.
	Ведущий специалист отдела бухгалтерского учета и кадровой работы КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	44.
	Консультант отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	45.
	Главный специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	46.
	Ведущий специалист отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	47.
	Начальник Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	48.
	Заместитель начальника Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	49.
	Главный специалист Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	50.
	Ведущий специалист  Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	51.
	Консультант Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	52.
	Специалист 1 категории Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	53.
	Начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля, главный бухгалтер Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	54.
	Начальник комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	55.
	Заместитель начальника комитета по финансам, начальник бюджетного отдела комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	56.
	Консультант бюджетного отдела комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	57.
	Начальник отдела учета и отчетности, главный бухгалтер комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	58.
	Консультант отдела учета и отчетности комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	59.
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	60.
	Главный специалист отдела доходов комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	61.
	Главный специалист отдела исполнения бюджета комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	62.
	[bookmark: _GoBack]Специалист 1 категории отдела исполнения бюджета комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	63.
	Начальник Отдела по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район»

	64.
	Заместитель начальника Отдела по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район»

	65.
	Главный специалист отдела по культуре и туризму Администрации МО «Пинежский район»

	66.
	Заместитель главы местной администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	67.
	Помощник (или советник) главы местной администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	68.
	Консультант администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	69.
	Главный специалист администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	70.
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	71.
	Специалист 1 категории администрации сельского поселения Пинежского муниципального района  Архангельской области

	72.
	Специалист 2 категории администрации сельского поселения Пинежского муниципального района Архангельской области

	73.
	Специалист администрации сельского поселения Пинежского муниципального района Архангельской области